
ZARZĄDZENIE NR 7/01/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY RYN 

z dnia 12 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ryn na 2024 rok 

Na podstawie art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 z późn.zm.), Burmistrz Miasta i Gminy Ryn zarządza, co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu Gminy Ryn na 2024 rok wprowadza się zmiany określone w załączniku 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych   -   54 796 309,40 zł. w tym: 

- dochody bieżące     -   27 210 441,26 zł. 

- dochody majątkowe –  27 585 868,14 zł, w tym: dochody ze sprzedaży majątku  - 1 412 000,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetowych –  64 753 295,37 zł. w tym: 

- wydatki bieżące -         27 065 445,49 zł. 

- wydatki majątkowe  -  37 687 849,88 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Ryn 

 
 

Jarosław Filipek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD6EB308-C0DE-49A2-9901-A0C050400352. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 290 100,00 290 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 290 000,00 289 900,00

4810 Rezerwy 290 000,00 289 900,00

852 Pomoc społeczna 2 792 139,00 2 792 189,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

194 702,00 194 752,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 50,00

855 Rodzina 3 842 794,00 3 842 844,00

Wspieranie rodziny 102 447,00 102 497,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 50,00

64 753 295,37 64 753 295,37Razem:

85504 50,00

50,00

0,00

75818

85214 50,00

50,00

50,00

-100,00

-100,00

50,00

-100,00

Wydatki

Rozdział Zmiana

Załącznik do zarządzenia Nr 7/01/2024

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

z dnia 12 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD6EB308-C0DE-49A2-9901-A0C050400352. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany planu wydatków związane z rozdysponowaniem rezerwy ogólnej i celowej w wysokości 
100,00 zł 

Środki w wysokości 100,00 zł otrzymane ze zmniejszenia planu Różne rozliczenia /Rezerwa ogólna/ 
przeznaczono w tym: 

- 50,00 zł zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności  /dz.852/ 

- 50,00 zł zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności  /dz.855/ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD6EB308-C0DE-49A2-9901-A0C050400352. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 7/01/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY RYN z dnia 12 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie




